
UCHWAŁA NR IX/39/19  
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 w Zduńskiej Woli   
 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz na podstawie art. 106 ust. 1-2  
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. – o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2432 oraz z 2019 r. poz. 
534) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Zduńskiej Woli, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej 

Woli, ul. Żeromskiego 10, otrzymuje nazwę Szkoła Policealna nr 6 w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

                  Przewodniczący Radu Powiatu  

                Zduńskowolskiego 

 

                  Piotr Warchlewski 

 


